
1/2 

 
 

Příloha č. 2 ZD 
Závazné obchodní podmínky 

 

1) Vyhrazená změna závazku: 

Smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky bude s vybraným dodavatelem uzavřena na 
dobu určitou v délce trvání do 31. 12. 2017 s tím, že zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 
ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, spočívající v rozsahu 
poskytovaných služeb, resp. v pokračování plnění z uzavřené smlouvy i po 31. 12. 2017. 
Zadavatel se zavazuje nejpozději do 30. 11. 2017 oznámit písemnou formou dodavateli, zda 
služby podpory bude od dodavatele využívat i v době od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, či zda 
smlouva pozbývá účinnosti k 31. 12. 2017. V případě pozbytí účinnosti smlouvy ke dni 31. 
12. 2017 nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podpory za rok 2018. 

V případě uplatnění vyhrazené změny bude cena za poskytnutí Technické podpory 
(Software Update License & Support) shodná s cenou hrazenou v r. 2017 
(bez Reinstatement Fee).  

2) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

3) Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), se všemi s tím spojenými důsledky ohledně smlouvy, 
a dopadá na něho povinnost uveřejnění smlouvy vč. všech příloh na profilu zadavatele 
dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.  

4) Bude-li dodavatel plnit své závazky ze smlouvy prostřednictvím třetích osob, odpovídá 
za takové plnění, jako by je poskytl sám. 

5) Dodavatel není oprávněn postoupit smlouvu ani jakékoliv práva a povinnosti z ní vůči 
zadavateli na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 

6) Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

7) Smlouva s dodavatelem bude vyhotovena min. ve 4 stejnopisech s platností originálu s tím, 
že zadavatele obdrží min. 3 stejnopisy (pozn. do nabídky předkládá dodavatel pouze jediný 
návrh smlouvy) 

8) Splatnost faktur (daňových dokladů) nesmí být nižší než 30 dnů. 

9) Poskytování služeb technické podpory v souladu s aktuální verzí podmínek poskytování 
Technické podpory, která je k dispozici na adrese http://www.oracle.com/contracts/. 

10) Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy a po podpisu 
smlouvy se může zvýšit pouze v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám 
daňových předpisů upravujících výši DPH. 

11) Platební podmínky 

Cena za poskytování technické podpory v období 1.1.2017 – 31.12.2017 bude uhrazena 
na základě daňových dokladů – faktur. První faktura obsahující služby podpory a 
Reinstatement Fee za měsíce, kdy Zadavatel neodebíral služby podpory, bude vystavena po 
skončení měsíce, v němž započne poskytování služeb na základě výsledku této Veřejné 
zakázky.  

Následně budou služby hrazeny vždy zpětně za uplynulý kalendářní kvartál. Za první kvartál 
poskytován služeb bude vystavena faktura za poměrnou část kvartálu.  

 

http://www.oracle.com/contracts/


2/2 

 

 

 

12) Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

V případě nedodržení termínu plnění smlouvy, dodavatel uhradí Zadavateli na vyžádání 
smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z celkové částky předmětu plnění za každý i 
započatý den prodlení. 

V případě prodlení Zadavatele s plněním peněžitého závazku uhradí Zadavatel dodavateli 
na vyžádání zákonný úrok z prodlení z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

Celkovou výši smluvní pokuty, dle této smlouvy, smluvní strany omezují na maximální výši 
10% z ceny plnění. 

Povinnost uhradit smluvní pokutu a úroky z prodlení je do 30 kalendářních dnů od obdržení 
výzvy oprávněné strany stranou povinnou.  

V případě prodlení Zadavatele je dodavatel oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.  

Předmětem plnění se pro účely smluvní pokuty rozumí možnost Zadavatele využívat 
všechny služby způsobem plynulé dodávky technických služeb dodavatele. 

13) Nedílnou součást Smlouvy musí tvořit minimálně přílohy: 

- zadávací dokumentace veřejné zakázky (tj. veškeré zadávací podmínky vč. případných 
dodatečných informací) 

- seznam poddodavatelů dle odst. 9.1. zadávací dokumentace (je-li relevantní) 

- tabulka pro zpracování nabídkové ceny (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 

14) Zadavatel výslovně připouští, že může být využita standardní smluvní a produktová 
dokumentace Oracle s výhradou výše specifikovaných obchodních podmínek. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-04-18T13:16:20+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




